besco@skynet.be 07 - 10 - B
Maxufl ex Chem Fab Ohm - M16 - UPE - SD
Inwendig:  UPE geleidend
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  EPDM geleidend
Kleur:  Zwart
Innen:  UPE leitfähig
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10CUPE025FAB 25 37 102 0.8 890
M10CUPE032FAB 32 44 110 0.8 1090
M10CUPE038FAB 38 51 127 0.8 1250
M10CUPE050FAB 50 66 152 0.8 1820
M10CUPE075FAB 75 92 230 0.8 4180